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TYTUŁ: DORADZTWO ŚRODOWISKOWE ANALIZY RAPORTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. wykonuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm w zakresie
doradztwa ekologicznego związanego z prowadzoną działalnością, planowanymi inwestycjami środowiskowymi, poprawą
konkurencyjności oraz budowaniem ekologicznego wizerunku firmy. Firma EkoExpert to zespół doświadczonych ekspertów
środowiskowych, którzy w ramach współpracy ekologicznej oferują kompleksową obsługę ekologiczną firm, najwyższej jakości
opracowania dokumentów środowiskowych, możliwość przygotowania firmy do kontroli środowiskowej lub reprezentowania firmy w
postępowaniach administracyjnych o wydanie zezwoleń środowiskowych, w tym pozwoleń zintegrowanych, pozwoleń sektorowych i
innych wymaganych przepisami Ustawy Prawo Ochrony Środowiska. Współpraca z firmą EkoExpert ma elastyczny charakter i może
obejmować dowolny obszar zarządzania środowiskiem w firmie: zarządzanie dokumentami środowiskowymi, zarządzanie odpadami,
zarządzanie procesami w firmie w celu dostosowania działalności do wymogów ochrony środowiska. Elastyczne warunki współpracy z
doradcami środowiskowymi z EkoExpert pozwalają na uzyskanie wsparcia profesjonalistów w dziedzinie zarządzania środowiskiem w
firmie, w tym również w zakresie opracowywania wszelkich dokumentów środowiskowych tj. raporty środowiskowe OOŚ, KIP, bazy
KOBIZE, BDO, analizy krajobrazowe, ekspertyzy przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, karty informacyjne
przedsięwzięcia, wnioski o wydanie pozwolenia zintegrowanego, operaty wodnoprawne, sprawozdania środowiskowe, dokumenty
rozliczeniowe związane z opłatami środowiskowymi oraz recyklingowymi. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie,
znajomość wszelkich zagadnień związanych z odpowiedzialnością firm w zakresie oddziaływania na środowisko, w tym obowiązki
ewidencyjne, rejestracyjne, rozliczeniowe i sprawozdawcze dotyczące prowadzonej działalności gospodarczej oraz oceny wpływu
prowadzonej działalności na środowisko. Szczegóły oferty współpracy ekologicznej z firmą EkoExpert udostępniamy na stronie
www.ekoexpert.com.pl


